minutas normativas e parecer jurídico conclusivo.
  Contratado.................: O O S SOC IND DE ADVOCACIA, CNPJ:
60.586.333/0001-76,  Rua Francisco P Costa,  03,  Planalto  13 de
Maio, Mossoró/RN, CEP: 59.631-371.   
            Prazo................:  31/12/2026
            Valor total: R$33.000,00 (trinta e três mil reais).
  Fundamento  Legal...:  artigo  74,  III,  alíneas  C e  F  da  Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.
Gestor do Contrato: Guilherme Moreira de Souza, matricula nº 848,